证券代码：000034      证券简称：S*ST 深泰      公告编号：2006-33

深圳市深信泰丰（集团）股份有限公司

业绩预盈公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

    1、业绩预告期间：2006 年 1 月 1 日至 2006 年 12 月 31 日

    2、业绩预告情况：根据公司对三季度的经营形势分析，预计 2006

年 1月 1日至 2006年 12月 31日期间累计净利润约为500万元左右，

与去年同期相比将大幅上涨，主要原因为：

①公司通过降低成本、节约费用等一系列挖潜措施，使前三季度

主营业务成本和期间费用比去年同期大幅降低，主营业务成本同比下

降 24.75%，期间费用同比下降 11.83%；

②属下房地产公司的部分资产被拍卖，公司营业外收入比去年同

期大幅上升。

3、业绩预告未经过注册会计师预审计。

    二、上年同期业绩

    1、净利润：-14520.82 万元人民币

    2、每股收益：-0.47 元人民币

三、本次业绩预告对公司的影响

如 2006 年度本公司累计净利润为正，根据《深圳证券交易所股

票上市规则》，本公司股票将申请撤消退市风险警示，但因本公司的

股东权益可能仍为负值，公司股票将被实行其他特别处理，请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市深信泰丰（集团）股份有限公司

                                董   事   会

                 二○○六年十月三十日